持有人会议取消的通知

证券代码：139397.SH                     证券简称：PR 宿马债

证券代码：1780199.IB                     证券简称：17 宿马债

关于宿州马鞍山投资集团(控股)有限公司公司债券 2023 年第一

次债券持有人会议取消的通知

一、本次债券持有人会议取消事项

宿州马鞍山投资集团(控股)有限公司（以下简称“发行人”）于

2017 年 8 月 3 日在上海证券交易所和银行间债券市场发行了 2017 年

宿州马鞍山投资集团(控股)有限公司公司债券。发行人原计划与 2023

年 6 月 20 日召开 2023 年第一次持有人会议，由于登记拟出席本次持

有人会议的债券持有人所持有或合并持有本期债券未偿还总面值的

比例未达到 50%以上，即未达到出席本次持有人会议的最低有效人数。

经研究，决定取消召开宿州马鞍山投资集团(控股)有限公司公司债券

2023 年第一次债券持有人会议。

目前发行人经营状况正常、财务情况及偿债能力良好。

二、联系方式

联系人：毛新来

联系电话：13801129598

电子邮箱：1213186053@qq.com

特此通知。

（以下无正文）

mailto:1213186053@qq.com